
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVÁNÍ

Pro žáky a zaměstnance Střední školy strojní, stavební a dopravní, Liberec,

příspěvková organizace

Odběratel:

Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec, ještědská 358/106, příspěvková organizace

sídlem ještědská 358/106, Liberec V||1-Do|nÍ Hanychov, 460 08 Liberec

IČO: 005 265 17 Střední zdravotnická školä
a Vyšší odbomá škola zdř?wotnická,

DIC: CZ00526517 Liberéc

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. '0"° 2 3 -01" 2023
l

Číslo účtu: ,,j. 49'1 l 7:3 pM.

Zastoupená Ing. josefem janečkem, ředitelem školy

a

Dodavatel:

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Liberec, KostelnI 9, příspěvková
organizace

Kostelní 9, Liberec 1, 460 31

IČO: 006 737 31

DIČ: CZ00673731

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Zastoupená Mgr. Janou Urbanovou, MBA, ředitelkou školy



Podmínky smlouvy:

1. Smlouva se uzavírá s platností od 01. 01. 2023 na dobu určitou do 30. 06. 2023,
s výpovědní lhůtou 2 měsíce

2. výpovědnIlhůta začíná plynout prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho měsíce, ve kterém
byla výpověď' doručena

3. Tato ujednáni platí pro obě smluvní strany
4. Smlouvu je možné rovněž ukončit oboustrannou dohodou

Povinnosti Dodavatele:

1. Dodavatel zabezpečí přípravu obědů pro Střední školu strojní, stavební a dopravní
v rozsahu počtu max. 796 obědů denně. Tento počet odpovídá celkovému počtu
studentů a zaměstnanců k 01. 01. 2023.

2. Dodavatel zajistí z vlastních prostředků dostatečný počet vhodných nádob (várnice,
kontejnery apod.) na převozy jednotlivých jídel.

Povinnosti Odběratele:

1. Odběratel bude zabezpečovat nahlašování počtu požadovaných obědů vždy jeden den
předem do 13.00 hod. na nás|edujÍcÍ den na tyto e-mailové adresy:
l s uvedením počtu obědů
samostatně za studenty a za zaměstnance

2. První pracovni den nás|edujÍcÍho měsíce vyhotoví Odběratel písemný doklad o počtech
obědů odebraných zaměstnanci a počtech obědů odebraných žáky a zaměstnanci. Po
odsouhlasenI bude doklad podkladem k fakturaci.

3. Odběratele v rozsahu této smlouvy zastupuje Ing. josef janeček

j

b



Cenová ujednáni:

1. Kalkulace ceny oběda potraviny
ostatní náklady
Spotřeba energií
Mzdové náklady, odvody
Zisk
celkem

CELKEM vC. DPH 15%, zaokr.

33,04 bez DPH
1,15 bez DPH
2,80 bez DPH

23,67 bez DPH
8,91bez DPH

69,57 bez DPH

80,- KČ

2. Za žáky bude fakturována jen hodnota potravin ve výši 38,- KČ včetně DPH.
3. Dovoz obědů {není obsažen v kalkulaci) si Střední škola strojní, stavební a dopravní

zajišťuje vlastní.
4. Dodavatel si vyhrazuje právo provést změny kalkulace ceny oběda v případě dalšího

vzestupu cen potravin, energií, mezd a dalších služeb. O změně výše ceny oběda
Dodavatel písemně obeznámí Odběratele Dodatkem k této smlouvě minimálně 30
kalendářních dní před stanoveným dnem změny výše oběda.

Společná ujednání:

1. Fakturace bude prováděna měsíčně po kontrolním odsouhlasenI počtu odebraných
obědů za žáky a zaměstnance za uplynulý měsíc

2. Faktury jsou splatné do 14 dnů po odesláni faktury a smluvní penále za opožděnou
platbu je stanoveno na 0,1 % z fakturované částky za každý den prodlení

3. Dodavatel neodpovídá za závady potravin, které vznikly špatnou manipulaci, nebo
skladováním v místě dodávky

4. Střední škola strojní, stavební a dopravní dále zajišťuje dovoz obědů do Střední školy
právní - Právni akademie, s.r.o., na základě ústni dohody mezi Mgr. janou Urbanovou
a Ing. Josefem Janečkem. Dovoz obědů pro Právní akademii s.r.o. Střední škola strojní,
stavební a dopravní zajistí do 30. 06. 2023.

Závěrečná ustanoveni:

1. Obě strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě svobodné vůle a není
nevýhodná pro žádnou ze smluvních stran

2. Střední škola strojní, stavební a dopravní je povinna nejdéle do 12. 01. 2023 předložit
nás|edujÍcÍ doklady:

A) Kopii Zřizovací listiny
b) výpis z obchodního rejstříku
C) osvědčení Finančního úřadu o registraci

k placenidaně



3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po podpisu obou smluvních stran
obdrží každá ze smluvních stran jedno vyhotovení

V Libercid,,

edodavate|e

Střední škola strojní, stavebnia dopravní,
Liberec,

"" příspěvková organizace -"· ©

VLibe,ci dne

Za odběratele

Mgr.jana Urbanová, MBA
Střední zdravctnická škola

Vyšší oúbo:'iá š\da zdravotnická,
LiSeš'ec, Kostäni g,

přisp:St'kcná orgarZzace

lng.josefjaneček


